
               MISTR PEKAŘ
                PŘÍPRAVEK NA VYMAZÁVÁNÍ PLECH Ů

                        A FOREM NA PEČENÍ A VAŘENÍ

Je vysoce efektivní a úsporný potravinářský přípravek
určený pro úpravu pečících forem, plechů a nádob
i skleněných před pečením, eventuálně vařením.
Zabraňuje připečení potravin, nahrazuje tradiční
vymazávání a vysypání forem. Vhodný do každé
domácnosti, pekárny i cukrárny, pro klasické
i mikrovlnné trouby. Přípravek zajišťuje snadné
uvolnění upečeného výrobku (např. dort, bábovka,
korpus, koláč, vajíčka, masné výrobky) z formy nebo
pekáče.

Má jemné aroma, obsahuje slunečnicový olej, chuťové
přísady a hnací plyn (butan).

Návod k použití:
Obsah před použitím řádně protřepejte. Ze vzdálenosti
15 - 25 cm dobře vystříkejte formu.

Nádobu již nevysypávejte moukou ani nevymazávejte
jiným tukem. Potom pečte jako obvykle. Přípravek
splňuje požadavek nepřipékání a jednoduchého
čištění. Nádobí se snadno omyje houbou a teplou vo-
dou. Při pečení na pánvi dejte pánev při aplikaci  mimo
otevřený oheň.

Balení :
1. 24 sprejů v kartonu


